
Frei Rogério, 11/07/2022 

JAIR DA SILVA RIBEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinatura do Responsável 

Página: 1 / 1 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nr.: 1/2022 

CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: (49) 3257-0000 

Endereço: Rua Adolfo Soletti, 750 - Centro 

CEP: 89530-000 - Frei Rogério 

 
Processo Adm.:  18/2022 

Data do Processo: 01/07/2022 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
 

a) Nr. Processo: 

b) Nr. Licitação: 

c) Modalidade: 

d) Data de Homologação: 

e) Objeto da Licitação: 

18/2022 

1/2022 - IL 

Inexigibilidade de licitação 

11/07/2022 

CONTRATAÇÃO DA BANDA MERCOSUL E RICHARD SANFER PARA O EVENTO EM 
COMEMORAÇÃO AO 27º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA- 
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO, QUE SERÁ REALIZADA NO 
DIA 23 DE JULHO DE 2022. 

 

Participante: REGINATTO SHOWS E EVENTOS EIRELI 
 

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total 

1 SHOW ARTÍSTICO/MUSICAL - BAILE 1,000 UN 18.000,00 18.000,00 
 

Total do Participante: 18.000,00 

Participante: RICHARD FERREIRA DOS SANTOS 08240843905 

2 SHOW ARTÍSTICO/MUSICAL - SHOW 1,000 UN 10.900,00 10.900,00 
 

Total do Participante: 10.900,00 
 

 

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 

Total Geral: 28.900,00 

 

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 

MANUT. DAS FESTIVIDADES E ATIVIDADES CULTURAIS 09.001.13.392.1301.2047.3.3.90.00.00 R$ 28.900,00 

 


